realização	do	evento	de	qualificação	"Programas	de	Saneamento:	Práticas	de	Saneamento	e	a	Promoção	da	Saúde	nas	Aldeias
Indígenas",	a	ser	realizada	no	período	de	08	a	10	de	outubro	de	2025.

EMPRESA MARIA	APARECIDA	LEITE	VIEIRA	&	CIA
LTDA

CNPJ 11.379.074/0001-05
VALOR	CONTRATADO R$5.310,00	(cinco	mil	trezentos	e	dez	reais).
EMPRESA LÍDER	GRÁFICA	E	EDITORA	LTDA
CNPJ 05.775.396/0001-62

VALOR	CONTRATADO R$1.238,00	(um	mil	duzentos	e	trinta	e	oito
reais).

EMPRESA MALHARIA	E	CONFECÇÕES	MARISOL
LTDA

CNPJ 02762178/0001-03

VALOR	CONTRATADO R$2.850,00	(dois	mil	oitocentos	e	cinquenta
reais).

EMPRESA G	CASTRO	GOMES	LTDA
CNPJ 17.811.362/0001-65

VALOR	CONTRATADO R$1.560,00	(um	mil	quinhentos	e	sessenta
reais).

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$10.958,00	(dez	mil	novecentos	e	cinquenta	e	oito	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	31/10/2025,	às	09:11,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.